

کوتاه

دستگیری سارق دوربین‌های مدار بسته

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از کشف راز سرقت دوربین‌های مدار بسته محله سید خندان و دستگیری سارق خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۱۰ دستگاه دوربین مدار بسته کشف شد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار کرد: در پی افزایش سرقت دوربین‌های مدار بسته منازل و اماکن عمومی در محله سید خندان رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق با سارقان را تیمی از ماموران کلانتری ۱۲۰ سید خندان بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند، افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سارق تکرو و موتورسیکلت به محل سرقت مراجعه و با شناسایی دوربین مدار بسته در تاریکی شب اقدام به سرقت می‌کند که با اخذ مجوز قضائی در یک عملیات منسجم پلیسی سارق در محل سرقت و در بررسی از محل تعداد ۱۰ دستگاه دوربین مدار بسته سرقتی کشف شد. جانشین پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۴۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت دوربین‌های مدار بسته در محله سید خندان معترف و مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالباختگان ادامه دارد، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سرقت رمز ارز از کیف پول همکار

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری فردی که با سوء استفاده از اعتماد همکار خود اقدام به سرقت ۵ میلیارد ریالی ارز دیجیتال کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی عباسی کسانلی گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت رفتن ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی‌اش، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: بنا بر اظهارات شاکی ارزش دارایی وی چیزی در حدود ۵ میلیارد ریال بوده و رمز و پسورد کیف پول خود را در اختیار هیچ‌کسی قرار نداده است. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات کارشناسی و فنی و بررسی‌های به عمل آمده از کیف پول شاکی و ردگیری تراکنش‌های انجام شده، متهم که همکار شاکی بود، مورد شناسایی قرار گرفت که پس از هماهنگی با مرجع قضائی دستگیر شد. سرهنگ کسانلی گفت: متهم در مواجهه با ادله موجود، ضمن اعتراف به سرقت ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی همکار خود، اقرار کرد از اعتماد همکارش سوء استفاده کرده و به بهانه خرید ارز دیجیتال برای شاکی به گوشی وی دسترسی، اطلاعات کیف پول الکترونیکی را برداشته و مقادیری ارز را به سرقت برده است. این مقام مسئول از بازگرداندن ارز دیجیتال شاکی به ارزش ۵ میلیارد ریال به حساب وی خبر داد و افزود: ورود بدون دانش فنی و عدم توجه به نکات امنیتی به عرصه خرید و فروش ارز دیجیتال می‌تواند سرمایه افراد را با خطر روبه‌رو کند، لذا هرگز کلید خصوصی کیف پول دیجیتال خود را در اختیار دیگران نرساند و از احراز هویت دوطرفه‌ای استفاده کنند. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات و آموزش‌های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آن می‌توانند راهنمایی‌های لازم را دریافت نمایند. همچنین در صورت نیاز می‌توانند گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی به فوریت‌های سایبری با همکاران ما در میان بگذارند.

دستگیری دو قلوهای جیب برحین سرقت



سرکلانتری یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ جیب‌بر حرفه‌ای محله تجریش حین سرقت خبر داد و گفت: سارقان ۲ خواهر دوقلو و یک برادر از اتباع کشور همسایه بودند. سرهنگ محمدباقر قدم‌زاده اظهار کرد: در پی افزایش سرقت از تلفن همراه و اشیای قیمتی شهروندان در بازار تجریش و اطراف امام‌زاده صالح (ع) رسیدگی به موضوع در دستور کار عملیات کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت و ماموران تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت متهمان را شناسایی کردند، افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد ۲ خانم و یک پسر جوان یا شگردهای مختلف اقدام به سرقت و جیب‌بری می‌کنند که حین

کلاهبرداری از شهروندان با شیوه «نیجریه‌ای»

رئیس پلیس فتا استان یزد از شناسایی فردی که اقدام به کلاهبرداری از شهروندان با شیوه نیجریه‌ای می‌کند، خبر داد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی اظهار کرد: شخصی با دست داشتن مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و مدعی کلاهبرداری از وی به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از طریق شبکه اجتماعی واتس‌اپ شده بود که در این خصوص موضوع به‌طور ویژه در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد، کلاهبردار از طریق شبکه‌های اجتماعی واتس‌اپ با شاکی تماس گرفته و به او پیشنهاد می‌دهد که مقدار زیادی پول نصیبش خواهد شد، به شرط اینکه به او کمک کند تا پول هنگفتی را جهت کمک به امورات خیریه در

درج آگهی جعلی فروش تلفن همراه در شبکه‌های اجتماعی

در شبکه اجتماعی اینستاگرام آگهی فروش تلفن همراه را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغی به‌عنوان بیعانه شبکه‌های اجتماعی اقدام به کلاهبرداری از هموطنان می‌کرد. سرهنگ سامع خورشاد اظهار کرد: در پی مراجعه چندین نفر به این پلیس با در دست داشتن مرجوعه قضائی و درخواست رسیدگی به شکوایه‌های خود مبنی بر کلاهبرداری از طریق شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام با آگهی جعلی فروش تلفن همراه عنوان کردند که در این خصوص موضوع به‌طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکیان پرونده

کلاهبرداری با ارائه رسید جعلی

سرکلانتری پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق و کلاهبردار حرفه‌ای در محله یافت‌آباد خبر داد و گفت: متهمان با تهیه رسید و ارباب جعلی اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. سرهنگ پیمان لطیفی افزود: در پی مراجعه فردی به کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد و اعلام سرقت و ارائه رسید تقلبی با شیوه خرید اجناس و ارائه رسید تقلبی رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در دستور کار عملیات کلانتری قرار گرفت و ماموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی هویت متهمان را شناسایی شد، افزود: متهمان برای خرید اجناس بازرسی به یکی دیگر از فروشگاه‌های محله یافت‌آباد مراجعه و درخواست خرید و تحویل در محل را داشته که پس از هماهنگی لازم و ارسال اقلام درخواست شده سارقان حین دریافت مرسوله و پرداخت به همان روش و ارائه رسید تقلبی دستگیر شدند. سرکلانتری پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهمان ۲۲ و ۲۷ ساله در تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت و کلاهبرداری به روش ارائه رسید تقلبی معترف و تاکنون ۴ نفر از مالباختگان شناسایی و کارشناسان ارزش کلانتری ۱۵۱ اقدام گرفته را تاکنون ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ لطیفی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

برای پرداخت هزینه‌های بانک ارسال نماید. عموماً خلافکاران در این روش مبلغ هزار دلار درخواست می‌کنند. در صورتی که قربانی این مبلغ را واریز نماید، دیگر هیچ خبری از فرد خلافکار نخواهد بود و قربانی پولش را برای همیشه از دست خواهد. این مقام مسئول هشدار داد: کاربران اینترنتی در مواجهه با این نوع کلاهبرداری‌ها که به اشکال مختلف شکل می‌گیرد، هیچ‌گونه توجهی به ترندهای آن نداشته باشند. طریق ایمیل یا شبکه‌های اجتماعی و غیره با آنها نداشته باشند. رئیس پلیس فتا استان یزد از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی مراتب را از طریق شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ و یا نشانی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

کشف سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی شهری از کشف بیش از ۲۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در محدوده شورآباد کهریزک خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: با اقدامات اطلاعاتی و ضربتی، تیم‌های عملیاتی حفاظت اطلاعات این فرماندهی و کلانتری ۱۷۵ شهر شاهرز در محدوده شورآباد کهریزک شناسایی که در آنجا اقدام به دپوی سوخت قاچاق می‌کردند. وی با اشاره به اینکه هماهنگی‌های قضائی در این خصوص انجام پذیرفت، عنوان کرد: ماموران انتظامی با حضور در محل طی یک عملیات هماهنگ و منسجم پلیسی ۶ قاچاقچی سوخت را دستگیر و در بازرسی از محل بیش از ۲۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهری با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی سوخت‌های کشف شده را حدود ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: پس از پلمب محل، پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

Advertisement for CMIC (Chadormalu Mining & Industrial Co.) featuring the slogan 'تحقق یک رویا' (Achieving a dream). The ad includes a list of projects and achievements, such as 'امداد کارخانه فروآبازها' (Assistance to Chadormalu plant) and 'مشارکت‌ها' (Partnerships). It also features a large image of a yellow mining truck and a factory building.

Advertisement for 'آگهی مفقودی مدارک تحصیلی' (Lost educational certificates). It lists the names of individuals whose certificates were lost and provides contact information for reporting the loss.

Advertisement for 'سیستم مدیریت یکپارچه / کد ۱۰/۴۳/۰۰' (Integrated management system / code 10/43/00). It highlights the company's achievements in the field of information technology and offers services for various organizations.

Advertisement for 'شرکت آب و فاضلاب استان البرز' (Water and Sewerage Company of Alborz). It provides information about the company's services, contact details, and a list of projects and achievements.